
PLZEŇSKÝ KRAJ  
KRAJSKÝ ÚŘAD, odbor informatiky  

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

  

                                                         

IČO:  70890366                                                                                                                                               bankovní spojení: 
                                                                                                                                                        Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 
                                                                                                                                                                    č.ú. 1063003350/5500 

 
NAŠE ZN.: IT/1422/14 
 
VYŘIZUJE: Jiřina Balejová 
TEL.: +420 377195282 
FAX: +420 377195208 
E-MAIL: jirina.balejova@plzensky-kraj.cz 
 
DATUM: 22.10.2014 
 

 
Rozhodnutí o výběru jediné nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Tonery, cartridge a další spotřební materiál pro 
potřebu KÚPK“ 
 

Seznam doručených nabídek: 
 

Pořad. č. Název uchazeče IČO 

1.  ICC-Plus Import spol. s r.o. 14891280 

 
Zdůvodnění výběru nabídky: 
Na předmět plnění byla zadavatelem vybrána nabídka jediná, která byla ve lhůtě pro 
podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Tonery, cartridge a 
další spotřební materiál“ jako nabídka zadavateli v elektronickém nástroji E-ZAK 
doručena. 
Výhodnost nabídky v souladu s požadavky Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 1/2014, 
o zadávání veřejných zakázek, byla zadavatelem ověřena provedeným monitoringem 
trhu. 
 
Nabídková cena jediného uchazeče: 

1. ICC-Plus Import spol. s r.o.    1.999.030,- Kč bez DPH 

 
Děkujeme Vám za Vaši účast v zadávacím řízení. 
 
S pozdravem 
 
(podepsáno elektronicky) 
Mgr. Jiří Leščinský 
ředitel 
Krajský úřad Plzeňského kraje 


		2014-10-22T14:14:25+0200
	lescinsky




